eis adiciendo, donec triginta virorum numerum advocatorum excedere consortium contingat.

§ 1.- Ad haec eos, qui, prout statutum est, fisci patroni deposuerint officium, postea quoque non prohiberi singulos tam pro se quam pro iugali sua et socero et socru nec non genero et nuru liberisque propriis, colonis et servis ad se pertinentibus advocacionis fungi officio. Nec aedículas eorum metatorum nomine molestari, si tamen in una tantummodo suaque domo singuli talem praerogativam sibi vindicare maluerint. Pro sportulis praeterea modum, quem notitia nobis porrecta declarat, tam pro his quam pro colonis et servis eorum custodiri, neminique praebere licentiam eundem modum circa sportularum exactionem contra eos excedendi. Nec de cetero quemquam, antequam per statuta tempora legum eruditioni noscatur inhaesisse, supra dicto consortio sociari. Et filios advocatorum vel adhuc in tali constitutorum officio vel eorum, qui fisci patronatum deposuerunt, superstitem vel mortuorum, extraneis ad idem officium accedentibus anteponi eique gratis et sine sumptibus sociari, si et ipsi, prout dispositum est, solito tempore legum doctrinam meruerint. Ut autem his, qui fisci patroni officium adepti sunt vel fuerint, non tantum superstitem, sed etiam morte praeventis prospiciatur, tam ad heredes fisci patroni, qui semel ad talem gradum vocatus sit, solacia eius transire hisque servari, quam ipsos, qui fisci patronatum iam deposuerunt vel postea deposuerint, minime cuiuslibet actus publici sollicitudinem nolentes subire compelli nec exhibitionis seu deductionis onere nisi speciali auctoritate nostra molestari et in provincia incusandos per sententias viri clarissimi provinciam in qua degunt moderantis, utpote competentis iudicis, conveniri atque litigare decernimus.

all means, retire from the general practice of their profession, and no one shall be added to them in order that the number of twenty advocates aforesaid may not be exceeded.

§ 1.- Moreover (as has been already decided), those who have retired from the office of advocate are not forbidden to continue to represent themselves, their wives, their fathers and mothers-in-law, their sons and daughters-in-law, their own children, their tenants, and the slaves which belong to them, in court; nor shall they be subject to the inconvenience of having their houses used for the lodging of surveyors, provided they are willing to claim for themselves this privilege with reference to only a single house. So far as the tax designated sportulae is concerned, they cannot be compelled to pay a greater amount than is specified in the notice which We have published; and this rule applies not only to them, but also to their tenants and slaves; nor shall anyone be admitted to their Order aforesaid, except those who are known to have been engaged in the study of jurisprudence during the prescribed time. The sons of advocates who are still in office, or of those who have retired from the Treasury, whether they be living or dead, shall be preferred to strangers applying for the same employment, and they shall be admitted gratis, and without any expense, provided they (as has been established), have studied law for the usual time. Again, in order that the interests of those who have held the office of advocate, or shall hold it hereafter, whether living or dead, may be protected, We desire that their salaries shall be transmitted to the heirs of any Advocate of the Treasury who has once been raised to that dignity, and shall be preserved for them; and that those who have retired from the said office, or may do so hereafter, shall, by no means, be compelled to undertake any public charge against their will, or be annoyed by being compelled to be produced, or brought into court (unless by Our special command), and if, in any province in which they may be, they should be declared liable by a decree of the Governor, only under such